
  

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  
ВЕСТНИК 

Администрации  
муниципального района  

Челно-Вершинский  
Самарской области 

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ 

№ 43 (488) 

11 ДЕКАБРЯ 

2020 года 

пятница 

СОБРАНИЕ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ОЗЕРКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
РЕШЕНИЕ 
 
        от 26 ноября 2020 года № 14  
 
         О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения 

Озерки «Об установлении земельного налога» от 24.09.2010 года № 114 
 
         В целях привидения нормативного правого акта в соответствие с Налоговым Кодек-

сом РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно
-Вершинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Озерки 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 

РЕШИЛО: 
          1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей сельского 

поселения Озерки «Об установлении земельного налога» от 24.09.2010 года № 114 (далее по 
тексту - Решение): 

         в приложении к Решению «Порядок уплаты земельного налога на территории сель-
ского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» 
пункт 3 дополнить абзацем вторым  следующего содержания: 

         «Освободить с 01.01.2020 года от уплаты земельного налога в границах сельского 
поселения Озерки, следующие категории налогоплательщиков: 
         муниципальные  казенные,  бюджетные автономные учреждения, органы местного 
самоуправления, учредителем которых является муниципальное образование сельское 
поселение Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.»  

     
          2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Официальный вестник» и разместить на  
официальном сайте администрации сельского поселения Озерки муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области  

 
     
Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Озерки 
муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области                                                                                 В.П.Порфирьев 
 
 
Глава сельского поселения Озерки  
муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области                                                                               Л.М.Панина  

УЧРЕДИТЕЛЬ:  
Администрация муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области  

СОУЧРЕДИТЕЛИ:  
Администрации сельских поселений  

муниципального района  
Челно-Вершинский Самарской области 

Газета изготовлена в администрации 
муниципального района  

Челно-Вершинский Самарской области 
446840, Самарская область, 

с. Челно-Вершины, ул. Почтовая, 8. 
Тел. 8 (84651) 2-17-32  

Электронная версия газеты размещена  

на официальном сайте района: 

www.челно-вершины.рф  
выходит по пятницам 

Тираж 999 экз.  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ  

ВЕСТНИК 


